



NYHETS BREV SEPTEMBER 2024

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

NYTT YTTRE SKALSKYDD FÖR ALLA MEDLEMMAR

På grund av stöld av ett par lägenhetsnycklar i garaget nyligen, så har styrelsen beslutat att föreningen kommer att behöva byta ut samtliga låskolvar som tillhör det yttre skyddet, d.v.s dörrar till gemensamhetsutrymmen, som leder vidare in i fastigheterna på ett eller annat sätt. Detta innebär att samtliga medlemmar härnäst kommer att inneha två par nycklar, en till sin lägenhet och ytterligare en nyckel, som leder till dessa gemensamma utrymmen. Mer information kommer att delges medlemmarna i föreningen när bytena sker samt hur ut-kvittering av nycklar kommer att hanteras.

BYTT OCH JUSTERAT DÖRRSTÄNGARE

För allas information så är nu de dörrstängare som varit under lupp, på grund av tröghet alternativt svårigheter att gå igen av sig själva, blivit antingen utbytta eller justerade.

SE UPP FÖR MARKSÄTTNINGEN VID UTEPARKERINGEN – ”SLUKHÅLET”

Under innevarande vecka, v.38, kommer JM att påbörja arbetet med att öppna upp marksättningen vid vår uteparkering. Det som populärt kallas för ”slukhålet”. Det innebär att parkeringarna i anslutning till markarbetet är avstängda tills vidare. Vi hänvisar alla medlemmar att använda gångvägen intill garageväggen för att ta sig från och till soputrymmena och av säkerhetsskäl undvika att gå på körbanan. I skrivande stund är det osäkert hur länge JM kommer att behöva för att gå till botten med orsaken till den här marksättningen. Eftersom det är tredje gången man öppnar upp, är det viktigt att det nu blir rätt och att vi får en korrekt lösning på plats. Vi får be om ert tålamod under tiden och styrelsen kommer hålla oss uppdaterade i ärendet.

STÄDDAGAR SÖNDAG 13/10 och LÖRDAG 16/11

Höstens första gemensamma städdag, söndagen den 13 oktober, närmar sig med stormsteg. Vi jobbar tillsammans under förmiddagen kl10 – 13 och avslutar med sedvanlig korvgrillning. Anteckna redan nu i almanackan så att du kan var med och tveka inte att kontakta Maria Uller med dina tankar och idéer på uppgifter du tycker att vi gemensamt ska tas oss an den här dagen.

Den andra städdagen infaller lördagen den 16 november, samma tid. Observera att vi då även kommer beställa hit en container.

LEDIGA PLATSER I GARAGET

P-platser i garaget som är lediga är 12 (el-bil), 20 och 21. Dock sker en del rockader nere i garaget just nu, så styrelsen hänvisar vänligen till att kontakta Henrik Silfver för frågor kring uthyrning av P-platser. Lediga Mc-platser är 16, 17, 18 och 57.

Skön September

önskar

Styrelsen
/gm Maria Frykman

